
Zarządzenie Nr 70/2023 

 Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 03 lipca 2023 roku 

 

w sprawie pełnienia obowiązków Kierownika Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji 

i Turystyki  

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust.1, 4 i 5 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10  ustawy  z dnia                    

25 czerwca 2021 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 268a 

ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 

z póź. zm.), uwzględniając  § 7  ust. 1 statutu Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji i 

Turystyki stanowiący załącznik do Uchwały Nr XV/119/2019 Rady Gminy Grunwald  z dnia 30 

września, zarządzam co następuje:  

§ 1. 

W celu wykonywania zadań własnych gminy z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz rekreacji                    

i turystyki, do czasu wyłonienia Kierownika Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji                                    

i Turystyki w drodze konkursu, powołuję Pana Jana Sokołowskiego do pełnienia obowiązków 

Kierownika Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji i Turystyki do prowadzenia spraw                           

w zakresie realizacji zadań  z zakresu kultury fizycznej, turystycznej i rekreacji. 

§ 2. 

1. Janowi Sokołowskiemu udzielam pełnomocnictwa do dokonywania czynności zwykłego 

zarządu do prowadzenia statutowej działalności Grunwaldzkiego Centrum Sportu, Rekreacji                     

i Turystyki, w szczególności do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie kierowanej jednostki, 

2)  zaciągania w granicach środków przewidzianych na ten cel w zatwierdzonym planie 

finansowym, zobowiązań niezbędnych do realizacji zadań jednostki.  

3) do zawierania i zmiany umów rachunku bankowego, 

4) do wykonywania czynności i zadań wchodzących w zakres działania kierowanej 

jednostki,  

5) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego 

upoważnionej, 

6) kontroli merytorycznej, czyli sprawdzeniu zasadności i celowości dokonania operacji 

gospodarczej, sprawdzeniu czy przedmiot operacji jest zgodny ze stanem faktycznym, czy 

operacja gospodarcza jest zgodna z zawartą umową i przepisami prawa,  tj. dokumentów 

zakupu, list płac, zleceniem usługi, itp., 

7) zatrudniania, zwalniania pracowników jednostki, zatwierdzania list płac, 

 



8) prowadzenie spraw dotyczących projektu „Lokalny Animator Sportu”. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia obowiązków 

Kierownika GCSR i T. 

3. Upoważniam Jana Sokołowskiego do wydawania dalszych upoważnień i pełnomocnictw                               

w zakresie działalności Grunwaldzkiego Centrum Sportu Rekreacji  i Turystyki.  

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                                                       Wójt Gminy 

 Adam Szczepkowski 


